

Safco Holding ApS
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 83 09 94

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021

Per Normann Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safco Holding ApS Bergsøesvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 83 09 94 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Normann Tolderlund Per Normann Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Safco International A/S, Silkeborg Safco Holding II ApS, Silkeborg Safco International A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.935 t.kr. mod 10.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-33.750	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.945.358	10.527.284
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.105	13.086
Andre finansielle indtægter	0	168
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.021	-162.072
Resultat før skat	12.937.692	10.372.216
2 Skat af årets resultat	-2.420	34.166
Årets resultat	12.935.272	10.406.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	15.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.064.728	-4.593.618
Disponeret i alt	12.935.272	10.406.382

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.125.834	21.573.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.125.834</u>	<u>21.573.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.125.834</u>	<u>21.573.073</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.366.703	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.746	34.166
Tilgodehavender i alt	<u>7.398.449</u>	<u>34.166</u>
Likvide beholdninger	<u>4.820.915</u>	<u>10.134.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.219.364</u>	<u>10.168.986</u>
Aktiver i alt	<u>28.345.198</u>	<u>31.742.059</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.023.035	4.087.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	15.000.000
Egenkapital i alt	<u>17.103.035</u>	<u>19.167.763</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.814.871	8.295.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.417.292	4.276.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.242.163</u>	<u>12.574.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.242.163</u>	<u>12.574.296</u>
 Passiver i alt	<u>28.345.198</u>	<u>31.742.059</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	8.681.381	10.000.000	18.761.381
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.593.618	15.000.000	10.406.382
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	4.087.763	15.000.000	19.167.763
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.064.728	14.000.000	12.935.272
	80.000	3.023.035	14.000.000	17.103.035

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.221	0
Andre finansielle omkostninger	<u>165.800</u>	<u>162.072</u>
	<u>198.021</u>	<u>162.072</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.420</u>	<u>-34.166</u>
	<u>2.420</u>	<u>-34.166</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	22.030.000	22.030.000
Tilgang i årets løb	270.000	0
Afgang i årets løb	-6.884.410	0
Kostpris 30. september	15.415.590	22.030.000
Opskrivninger 1. oktober	931.060	3.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.945.358	10.527.284
Årets tilbageførsler på afgang	3.309.079	0
Udbytte	-11.520.000	-9.600.000
Tilbageførsel af intern avance	-4.001.012	0
Opskrivninger 30. september	1.664.485	931.060
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-1.387.987	-1.387.987
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	433.746	0
Afskrivninger på goodwill 30. september	-954.241	-1.387.987
Regnskabsmæssig værdi 30. september	16.125.834	21.573.073
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Safco International A/S	Silkeborg	66 %
Safco Holding II ApS	Silkeborg	90 %
Safco International A/S	Silkeborg	30 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.123 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.